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ë nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 57.1 të Statutit të Komunës së Gjilanit,
tetë (VIII) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë:

R E N D P U N E

i i prezencës së anëtarëve të kuvendit dhe miratimi i procesverbalit nga
aluar,
Nënkryetarit të Komunës për komunitete,
Zëvendës kryesuesit të Kuvendit të Komunës për komunitete,

dimet e Komitetit për Politikë dhe Financa:
rti i punës Janar-Qershor 2010 i Kryetarit të Komunës së Gjilanit,
rti i punës Janar-Qershor 2010 i Drejtorive Komunale:

Drejtorisë për Administratë të Përgjithshme,
.Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale,
Drejtorisë për Arsim,
.Drejtorisë për Financa, Ekonomi dhe Zhvillim,
Drejtorisë për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit,
Drejtorisë për Inspeksion,
Drejtorisë për Shërbime Publike,
.Drejtorisë për Bujqësi dhe Pylltari,

rejtorisë për Rini, Kulturë dhe Sport,
rejtorisë për Kadastër, Gjeodezi, Pronë dhe Banim,

.Drejtorisë për Mbrojtje dhe Shpëtim,
rti financiar Janar-Qershor 2010,
matë për fillimin e vitit shkollor 2010/2011,
matë për ndarjen e bursave për student për vitin akademik 2009/2010,
ozim projekti për mbjelljen e drunjve dekorativ në qytetin e Gjilanit,
ozim vendimi për zgjidhjen urbanistike të profilit të rrugës “7 Shtatori”
jilan,
ozim vendimi për themelimin e Kompanisë Publike Komunale
batori i Biznesit” në Gjilan,
regullorja për përbërjen, detyrat, përgjegjësitë dhe punën e Këshillit
për Siguri në Bashkësi,
me,

t të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit
jilanit, (ish ndërtesa e Bankkosit) më 08.10.2010 ( e premte) në ora 10:00.
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